БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Fафури районы

муниципаль  районының
Ташбүкән  ауыл Советы

ауыл биләмәһе

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Ташбукановский сельсовет муниципального района

Гафурийский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 август  2018 й.
	№ 42
	02 августа 2018 г.

Об определении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва
 09 сентября 2018 года на территории сельского поселения
В соответствии с п. 7, 8, 10 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 8, 9, 11 ст. 67 Кодекса о выборах Республики Башкортостан администрация сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва 09 сентября 2018 года на территории сельского поселения согласно приложению.

 2.  Агитационные материалы на иных зданиях, сооружениях, объектах и помещениях могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

3.     Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную и архитектурную ценность, а также в зданиях и помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

4.  Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и на сайте администрации сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                         Г. Х. Азимова

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
от  02 августа 2018 года № 42
СПИСОК

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва 09 сентября 2018 года

на территории сельского поселения Ташбукановский сельсовет МР Гафурийский район РБ
	Номер избирательного участка
	Адрес,

по которому находится специальное место для вывешивания агитационных печатных материалов
	Название места для вывешивания (специально оборудованная конструкция, информационный стенд (рекламный щит, тумба), стенд (доска объявлений) на стене здания, в фойе и т.д.)

	1698
	д. Кургашла, ул. Центральная, д.9/1, здание магазина

ИП Абулгатина
	информационный стенд у здания магазина

«Солнышко»

	1999
	с. Нижний Ташбукан, ул. М.Гафури, д.46, здание магазина

ИП Абулгатина
	информационный стенд у здания магазина

«Алмаз»